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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 120 120 0
基本財産運用益計 120 120 0
受取会費

賛助会員受取会費 4,730,000 △ 4,730,000
受取会費計 4,730,000 △ 4,730,000
受取受託金等

受取受託金 111,770,255 112,402,382 △ 632,127
受取受託金等計 111,770,255 112,402,382 △ 632,127
受取負担金

受取負担金 345,631,046 414,432,956 △ 68,801,910
受取負担金計 345,631,046 414,432,956 △ 68,801,910
受取寄付金

受取寄付金振替額 9,099,661 2,475,166 6,624,495
受取寄付金計 9,099,661 2,475,166 6,624,495
雑収益

雑収益 26,415 121,186 △ 94,771
雑収益計 26,415 121,186 △ 94,771

経常収益計 466,527,497 534,161,810 △ 67,634,313
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 15,385,489 16,248,800 △ 863,311
給料手当 138,942,426 130,191,634 8,750,792
退職給付費用 8,440,536 7,781,830 658,706
法定福利費 22,807,050 21,493,602 1,313,448
通信伝送費 1,242,755 1,271,318 △ 28,563
データ管理費 102,794,345 139,910,048 △ 37,115,703
事務所借料 35,603,669 35,650,376 △ 46,707
記録保管費用 3,275,785 3,806,510 △ 530,725
支払助成金 1,750,000 1,400,000 350,000
支払顕彰金 500,000 800,000 △ 300,000
諸掛費 67,217,102 68,976,725 △ 1,759,623
減価償却費 13,720,459 22,561,252 △ 8,840,793

事業費計 411,679,616 450,092,095 △ 38,412,479
管理費

役員報酬 20,932,011 20,771,700 160,311
給料手当 16,845,914 23,128,058 △ 6,282,144
退職給付費用 4,821,305 7,241,980 △ 2,420,675
法定福利費 4,849,290 6,042,580 △ 1,193,290
福利厚生費 2,146,931 2,008,647 138,284
旅費交通費 163,010 255,352 △ 92,342
通信運搬費 29,108 37,700 △ 8,592
消耗･器材費 4,458,074 4,005,267 452,807
事務所借料 12,939,271 12,892,564 46,707
事務所経費 4,365,158 4,058,178 306,980
公租公課 6,398,085 7,537,596 △ 1,139,511
支払手数料 492,255 500,565 △ 8,310
借料及び損料 1,181,400 1,181,400 0
会議費 14,550 14,442 108
謝金 1,950,040 1,927,840 22,200
学術団体等協力費 1,140,000 1,100,000 40,000
団体加入費 154,500 154,500 0
雑費 1,279,541 1,344,106 △ 64,565

管理費計 84,160,443 94,202,475 △ 10,042,032
経常費用計 495,840,059 544,294,570 △ 48,454,511

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 29,312,562 △ 10,132,760 △ 19,179,802
当期経常増減額 △ 29,312,562 △ 10,132,760 △ 19,179,802

正　味　財　産　増　減　計　算　書
令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

科目 当年度 前年度 増減
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

その他の経常外収益
退職給付引当金取崩額 16,139,813 16,139,813

その他の経常外収益計 16,139,813 16,139,813
経常外収益計 16,139,813 16,139,813

(2) 経常外費用
経常外費用計

当期経常外増減額 16,139,813 16,139,813
当期一般正味財産増減額 △ 13,172,749 △ 10,132,760 △ 3,039,989
一般正味財産期首残高 493,372,796 503,505,556 △ 10,132,760
一般正味財産期末残高 480,200,047 493,372,796 △ 13,172,749

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 7,290,000 2,540,000 4,750,000
受取寄付金計 7,290,000 2,540,000 4,750,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 9,099,661 △ 2,475,166 △ 6,624,495
当期指定正味財産増減額 △ 1,809,661 64,834 △ 1,874,495
指定正味財産期首残高 15,429,272 15,364,438 64,834
指定正味財産期末残高 13,619,611 15,429,272 △ 1,809,661

Ⅲ　正味財産期末残高 493,819,658 508,802,068 △ 14,982,410

科目 当年度 前年度 増減
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 120 120 120
基本財産運用益計 120 120 120
受取受託金等

受取受託金 101,499,148 101,499,148 10,271,107 111,770,255
受取受託金等計 101,499,148 101,499,148 10,271,107 111,770,255
受取負担金

受取負担金 254,797,483 254,797,483 90,833,563 345,631,046
受取負担金計 254,797,483 254,797,483 90,833,563 345,631,046
受取寄付金

受取寄付金振替額 3,616,631 4,862,530 8,479,161 620,500 9,099,661
受取寄付金計 3,616,631 4,862,530 8,479,161 620,500 9,099,661
雑収益

雑収益 5,000 5,000 21,415 26,415
雑収益計 5,000 5,000 21,415 26,415

経常収益計 3,616,631 101,499,148 4,862,530 254,802,483 120 364,780,912 101,746,585 466,527,497
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 164,191 65,498 15,155,800 15,385,489 15,385,489
給料手当 69,254 48,953,288 89,919,884 138,942,426 138,942,426
退職給付費用 25,138 1,550,733 10,277 6,854,388 8,440,536 8,440,536
法定福利費 26,351 6,671,982 7,454 16,101,263 22,807,050 22,807,050
通信伝送費 1,242,755 1,242,755 1,242,755
データ管理費 102,794,345 102,794,345 102,794,345
事務所借料 8,303,117 27,300,552 35,603,669 35,603,669
記録保管費用 3,275,785 3,275,785 3,275,785
支払助成金 1,750,000 1,750,000 1,750,000
支払顕彰金 500,000 500,000 500,000
諸掛費 1,076,433 35,924,653 4,776,751 25,439,265 67,217,102 67,217,102
減価償却費 5,264 129,233 45,862 13,540,100 13,720,459 13,720,459

事業費計 3,616,631 101,533,006 4,905,842 301,624,137 411,679,616 411,679,616
管理費

役員報酬 20,932,011 20,932,011
給料手当 16,845,914 16,845,914
退職給付費用 4,821,305 4,821,305
法定福利費 4,849,290 4,849,290
福利厚生費 2,146,931 2,146,931
旅費交通費 163,010 163,010
通信運搬費 29,108 29,108
消耗･器材費 4,458,074 4,458,074
事務所借料 12,939,271 12,939,271
事務所経費 4,365,158 4,365,158
公租公課 6,398,085 6,398,085
支払手数料 492,255 492,255
借料及び損料 1,181,400 1,181,400
会議費 14,550 14,550
謝金 1,950,040 1,950,040
学術団体等協力費 1,140,000 1,140,000
団体加入費 154,500 154,500
雑費 1,279,541 1,279,541

管理費計 84,160,443 84,160,443
経常費用計 3,616,631 101,533,006 4,905,842 301,624,137 411,679,616 84,160,443 495,840,059

評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 33,858 △ 43,312 △ 46,821,654 120 △ 46,898,704 17,586,142 △ 29,312,562
当期経常増減額 0 △ 33,858 △ 43,312 △ 46,821,654 120 △ 46,898,704 17,586,142 △ 29,312,562

科　　　目
公益事業目的会計

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表
令和4年 4月 1日から令和5年 3月31日まで

公２事業公１事業 公益共通公４事業
法人会計 内部取引等消去 合　　計

公３事業 小　計

公１ 放射線影響に関する知識の普及・啓発及び研究活動への奨励・助成

公２ 放射線影響に関する調査研究

公３ 放射線の防護及び利用に関する調査研究

公４ 放射線業務従事者等の放射線被ばく線量等に関する情報の収集、登録及び管理
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

その他の経常外収益
退職給付引当金取崩額 11,945,377 11,945,377 4,194,436 16,139,813

その他の経常外収益計 11,945,377 11,945,377 4,194,436 16,139,813
経常外収益計 11,945,377 11,945,377 4,194,436 16,139,813

(2) 経常外費用
経常外費用計

当期経常外増減額 11,945,377 11,945,377 4,194,436 16,139,813
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 △ 33,858 △ 43,312 △ 34,876,277 120 △ 34,953,327 21,780,578 △ 13,172,749
他会計振替額 33,858 40,020,000 40,053,858 △ 40,053,858 0
当期一般正味財産増減額 0 0 △ 43,312 △ 34,876,277 40,020,120 5,100,531 △ 18,273,280 △ 13,172,749
一般正味財産期首残高 0 0 86,625 181,104,609 36,318,415 217,509,649 275,863,147 493,372,796
一般正味財産期末残高 0 0 43,313 146,228,332 76,338,535 222,610,180 257,589,867 480,200,047

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 4,493,500 2,176,000 6,669,500 620,500 7,290,000
受取寄付金計 4,493,500 2,176,000 6,669,500 620,500 7,290,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 3,616,631 △ 4,862,530 △ 8,479,161 △ 620,500 △ 9,099,661
当期指定正味財産増減額 876,869 △ 2,686,530 △ 1,809,661 0 △ 1,809,661
指定正味財産期首残高 9,429,272 6,000,000 15,429,272 0 15,429,272
指定正味財産期末残高 876,869 6,742,742 6,000,000 13,619,611 0 13,619,611

Ⅲ　正味財産期末残高 876,869 0 6,786,055 146,228,332 82,338,535 236,229,791 257,589,867 493,819,658

科　　　目
公益事業目的会計

法人会計 内部取引等消去 合　　計
公１事業 公２事業 公３事業 公４事業 公益共通 小　計
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取負担金

受取負担金 153,955,911 76,118,860 24,722,712 254,797,483

受取負担金計 153,955,911 76,118,860 24,722,712 254,797,483

雑収益

雑収益 5,000 5,000

雑収益計 5,000 5,000

経常収益計 153,960,911 76,118,860 24,722,712 254,802,483

(2) 経常費用

事業費

役員報酬 10,881,864 3,273,653 1,000,283 15,155,800

給料手当 48,164,890 37,327,580 4,427,414 89,919,884

退職給付費用 5,291,278 1,404,029 159,081 6,854,388

法定福利費 8,821,343 6,369,617 910,303 16,101,263

通信伝送費 862,431 380,284 40 1,242,755

データ管理費 57,170,665 31,300,370 14,323,310 102,794,345

事務所借料 19,601,797 5,896,919 1,801,836 27,300,552

記録保管費用 2,107,765 1,168,020 3,275,785

諸掛費 17,181,497 6,524,868 1,732,900 25,439,265

減価償却費 2,763,358 8,623,167 2,153,575 13,540,100

事業費計 170,739,123 103,208,252 27,676,762 301,624,137

経常費用計 170,739,123 103,208,252 27,676,762 301,624,137

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 16,778,212 △ 27,089,392 △ 2,954,050 △ 46,821,654

当期経常増減額 △ 16,778,212 △ 27,089,392 △ 2,954,050 △ 46,821,654

 2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

その他の経常外収益

退職給付引当金取崩額 11,945,377 11,945,377

その他の経常外収益計 11,945,377 11,945,377

経常外収益計 11,945,377 11,945,377

(2) 経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額 11,945,377 11,945,377

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 4,832,835 △ 27,089,392 △ 2,954,050 △ 34,876,277

当期一般正味財産増減額 △ 4,832,835 △ 27,089,392 △ 2,954,050 △ 34,876,277

一般正味財産期首残高 22,021,713 122,354,250 36,728,646 181,104,609

一般正味財産期末残高 17,188,878 95,264,858 33,774,596 146,228,332

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 17,188,878 95,264,858 33,774,596 146,228,332

公 ４ 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

科目 原子力 除染等 RI等 合計内部取引等消去

 

 

 


